関係者各位

(株)苅田組 TEL：0863-21-4046

現場責任者

歳原　浩司　(としはら　こうじ) 携帯：090-7545-4704

工事概要

位置図

施工延長L=126.8ｍ　幅員Ｗ=3.0～4.0ｍ、盛土Ｖ=1494ｍ3、ブロック積Ａ=469ｍ2

 　担当：白神　健司

施工期間

施工業者 岡山県玉野市田井4丁目10-10

令和7年6月6日【金】　～　令和8年2月10日【火】

8：00～17：00施工時間

通行止め期間 令和7年7月14日【月】　～　令和8年1月23日【金】（予定）

工事場所 玉野市田井2丁目地内

発注者 岡山県備前県民局　建設部　工務第3課第1班

　TEL：0863-31-9777

工事名 単県　道路工事（ブロック積工）伊達池

　平素より道路工事につきましては、皆様方の多大なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、単県　道路工事（ブロック積工）伊達池を下記により施工させていただきます。

　この工事は主に、ブロック積を行い道路の拡幅工事を行います。

　皆様方には、施工期間中、大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解、ご協力をお願いいたします。

【道路を広くする工事をします】

【全面通行止めのお知らせ】

案内看板設置箇所

迂回路